

पी.एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. 2के. रि. पु. बल.परिसर,

भुवनेश्वर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No-2, CRPF CAMPUS, BHUBANESWAR (ODISHA) PIN-751011

Web site- no2bhubaneswar.kvs.ac.in E-mail-kv2crpfbbsr@gmail.com School No. 19123 Affiliation No. 1500015 €- 0674-2550822

पत्रांक: 150331/ केंवि-02केरिपुब भुव./ 1147//2025-26/ ५४२

दिनांक:07.03.2025

नामांकन सूचना/Admission notice

शैक्षणिक सत्र 2025-26के लिए **पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय,क्रम-02 ,केरिपुब ,भुवनेश्वर** में **कक्षा एक** में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 07.03.2025(सुबह 10.00 बजे) से दिनांक 21.03.2025, रात्रि 10:00 बजे तक किया जा सकेगा। कक्षा-। में नामांकन हेतु केवल ऑनलाइन पंजीकरण ही मान्य होगा। अत: पंजीकरण के लिए वेबसाइट : https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in पर लॉग इन कर के पंजीकरण कर सकते हैं।

सभी कक्षाओं के लिए उम्र की गणना 31.03.2025 से होगी | सीटों का आरक्षण के.वि.सं. के प्रवेश दिशा निर्देश के अनुसार किया जायेगा | केंद्रीय विद्यालयों में नामांकन केवल केंद्र सरकार के कर्मियों के बच्चों के लिए ही नहीं है हालांकि नामांकन की प्रक्रिया को विनियमित करने हेतू अलग-अलग कोटियों की वरीयताएँ तय की गयी हैं | सत्र 2025-26 के लिए केंद्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश निर्देशिका मुख्यालय की वेबसाइट https://kysangathan.nic.in पर उपलब्ध है |

कक्षा-॥ (द्वितीय) एवं इसके ऊपर की कक्षाओं में(ग्यारहवीं को छोडकर) सामान्य नए नामांकन हेतु कोई

रिक्ति नहीं है अतः इन कक्षाओं में नामांकन् हेतु पंजीकरण् नहीं होगा।

मात्र पंजीकरण प्रवेशाधिकार नहीं है। गलत दस्तावेज़/जानकारी इत्यादि के आधार पर लिए गए नामांकन कालांतर में किसी भी समय निरस्त कर दिया जाएगा और इसके लिए अभिभावक ज़िम्मेवार होगा। विद्यालय नामांकन से संबन्धित समस्त जानकारी विद्यालय की वैबसाइट https://no2bhubaneswar.kvs.ac.in/ पर आपके संदर्भ एवं सूचनार्थ समय से उपलब्ध रहेगी।

Online Registration for Admission to Class I in PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA,NO-02,CRPF,BHUBANESWAR for the Academic Year 2025-26 will commence from 07.03.2025 (10.00AM) and last date of registration is 21.03.2025(10.00PM). Only online registration would be accepted for admission in class-I and for registration one may log-in to https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in.

Reckoning of age for all classes shall be as on 31.03.2025. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guidelines. Admission in KVs are not restricted to Central Govt. Employees and are open to all , only certain priorities have been laid down for different categories to regulate the admissions. The admission guidelines for the session 2025-26 is available on the website https://kvsangathan.nic.in.

There is no vacancy in class-II onward (Except class-XI), hence registration will not be entertained. Mere registration will not confer a right to admission. Admission secured on the basis of any wrong certificate will be cancelled and no appeal against such action will be entertained. It is sole responsibility of parents to provide correct and flawless information.

All the admission related information's will be timely made available on the Vidyalaya website https://no2bhubaneswar.kvs.ac.in/.

वितरण / Distribution:

1. Vidyalaya Website & Notice Board.

2. Subordinate Offices of Hon'ble Chairman,VMC through the भुविक्रिस्ट किन्सिट प्रवास कर्मा का अपने किन्सिट क

3. Admission File/Guard File.

प्रामार्कार्य मिलियोधिशाPAL

पी. एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं-2 PM SHRI Kendriya Vidyalaya No-2